Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR

5006 Cubes salami

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL

5006 Salami blokjes

Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref. 5006

Euro Délices Ref. 4711
Intrastat 16010091
Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin BE

Marque / Merk / Marke / Brand

Traiteur Pierrot

Nombre de piéce /Aantal stuks / Stiick im Karton / Number in box 2
EAN unité / EAN stuk / EAN Stiick / EAN unit (EAN13) 5420027310190
EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14) 15420027310197

Déclaration d'ingrédients selon la reglementation UE / Ingrediéntendeclaratie zoals EU wetgeving /
Zutaten gemadss LMKV / Ingredients according to EU regulation
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

Allergénes / Allergenen / Allergene / Allergens
Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

DLC / THT / MHD / BBD

Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd levering bij de klant per Euro Délices
Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij the customers bij Euro

Délices

Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging

Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit /

Karton

Vast gewicht

Vast gewicht: 0.5 kg

Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product /
Product dimension

19,5 |Longeur / Lengte / Ldnge / Length (cm)

14,5 [Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)

9 Hauteur / Hoogte / Héhe / Height (cm)

Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton /
Dimension box

27 Longeur / Lengte / Ldnge / Length (cm)

20 Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm)

9 Hauteur / Hoogte / Hohe / Height (cm)

Palette / Palet / Pallette / Palet

14 |Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer

Verpackung / Secundary packaging

140 |Colis/palette / Karton/palet / Karton/Pallette / Carton/Palet
280 [Pcs/palette / St/palet / St/Pallette/ Pc/palet
Donées d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung / Packagi
Q Poids / Gewicht /
" Gewicht / Weight
Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / Papier ou carton / Papier of karton /
Primary packaging 110,001 Papier oder Karton / Paper or
Cardboard
110,029 Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic
Autres / Andere / Andere / Other
Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire 110,135 Papier ou carton / Papier of karton /

Papier oder Karton / Paper or

Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other

Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung /
Tertiary packaging

Papier ou carton / Papier of karton /
Papier oder Karton / Paper or
Cardboard

Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other




Fiche logistique / Logistieke fiche

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier

Nom / Naam / Name / Name BREUGHEL FOOD bv

Adresse / Adres / Adresse / Addresse Waaslandlaan 18

Code postal / Postcode / PLZ / ZIP 9160

Ville / Plaats / Ort / City LOKEREN

Pays / Land / Land / Country BE

Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone 093191550

Fax

Numeéro d'agrément (produit a base de viande) / Erkenningsummer

(dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / BE B146 EG

Autorsation number (animal products)

Date / datum / Datum / date: 15/05/2020 08:44:38
Nom / Naam / Name / Name: Breughel




Datum: 19/03/2024 Y Code:
Btedone Productspecificatie 5030
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Opgesteld door : Q-team Controle door : QA
Handelsnaam: Salami cubes Product : Salami cubes
Leverancier

Breughel Food Tel: 09/349 1550

Waaslandlaan 18 e-mail: info@breughelmeat.be

9160 Lokeren Erkenningsnummer: B146 en CO 600

1 Identificatie van het produkt

Identificatie van het product . Salami cubes
Verkoopsbenaming : Tapas bord
Gewicht : vast 500g

2 Ingrediéntenlijst |

Salami: varkensvlees, varkensvet, rundsvlees, zout, LACTOSE, dextrose, aroma, gehydroliseerde
koolzaadeiwitten, gehydroliseerde maiseiwitten, citrusvezels, kleurstoffen: karmijn, bietenrood,;
hemoglobinepoeder (varken), antioxidant: natriumascorbaat; conserveermiddel: natriumnitriet;
beukenhoutsrook. Voor 100 g eindproduct werd 130 g vilees gebruikt.

3 Kenmerken

Organoleptisch : Kleur : Eigen aan product
Geur : Eigen aan product
Textuur : Eigen aan product

Vrij van vreemde voorwerpen en bezoedeling

Vrij van residuen van antibiotica

Vrij van resten van reinigings- en ontsmettingsmiddelen en smeervet
Vrij van lichaamsvreemde stoffen.

Het product heeft geen metaaldetectie ondergaan

4 GGO verklaring

De producent garandeert dat het product geen ingrediénten bevat die onderworpen zijn
aan de verplichte etikettering volgens de verordening (EG) n°® 1830/2003 .

5 Bestraling |

Op basis van de beschikbare gegevens verklaart de producent dat het product geen
ingrediénten bevat die onderworpen zijn aan bestraling volgens Richtlijnen 1999/2/EG

6 Wettelijke bepalingen

Erkenningsnummer : B146

7 Bewaarvoorschriften

Verpakt onder beschermende atmosfeer: Verpakkingsdatum + 30 dagen houdbaar bij max. 4° C
Gassamenstelling: 35% CO2 en 65% N2
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8 Verpakking

Transparant met sealfolie
Etiket volgens geldende wetgeving

9 Transportvoorschriften

Bestuurder draagt propere en aangepaste kledij , een hoofddeksel en aangepast schoeisel
Bestuurder respecteert de geldende hygiéneregels

Koelwagen is proper en in goede staat

Koelwagen is gekoeld zodat de producten de wettelijke temperatuur niet overschrijden.

10 Bacteriologische normen

E-Coli :

Coagulase positieve Staphylococcen
Salmonella spp :

Listeria monocytogenes

11 Vervoersdocumenten

Bij levering

< 300 kvelg

< 3.000 kvelg
afwezig in 25 g
afwezig in 25 g

Vervoersdocument bevat:  naam en adres van de leverancier
naam en adres van de klant
datum van levering
aard en hoeveelheid van het geleverde product

lotnummer

erkenningsnummer

12 Gemiddelde voedingswaarde per 100 g

Salami

Energie 1509
Energie 364
Vetten 31

Waarvan verzadigd vet 11
Koolhydraten 2,3

Waarvan suikers 0,5
Eiwit 18
Zout 3,5

kJ
kcal

Q Q Q «Q

Einde THT

< 3.000 kvelg
< 3.000 kvelg
afwezig in 25 g
<100 kvelg
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13 Allergenenlijst

Gluten

Schaaldieren

Eieren

Vis

Aardnoten

Soja

Melk (incl. lactose)

Schaalvruchten (noten)

Selderij

Mosterd

Sesamzaad

Zwaveldioxine en Sulfieten in conc. van meer dan
10mg/kg of 10mg/I uitgedrukt als SO,

Lupine

Weekdieren

(+) : is aanwezig
(-) : is afwezig

(?) : kan eventueel sporen bevatten / is aanwezig in het bedrijf
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